

О внесении изменений в постановление Правительства
Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Охрана окружающей среды Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 255-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "8 912 049 058,87" заменить цифрами "14 150 219 508,87";
- цифры "864 116 170,62" заменить цифрами "6 102 286 620,62";
- цифры "5 551 820 997,23" заменить цифрами "10 789 991 447,23";
- цифры "808 016 170,62" заменить цифрами "6 046 186 620,62";

2) в приложении № 5 "Подпрограмма "Строительство объектов Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "6 244 386 756,93" заменить цифрами "11 482 557 206,93";
- цифры "662 218 424,16" заменить цифрами "5 900 388 874,16";
- цифры "4 219 104 305,12" заменить цифрами "9 457 274 755,12";
- в разделе 7:

- цифры "6 244 386 756,93" заменить цифрами "11 482 557 206,93";
- цифры "414 820 669,24" заменить цифрами "838 254 596,07";
- цифры "662 218 424,16" заменить цифрами "5 900 388 874,16";
- цифры "4 219 104 305,12" заменить цифрами "9 457 274 755,12";

3) в приложении № 6 "Структура государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области":

- в строках 1 "Задача 1 подпрограммы "Строительство объектов Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш" государственной программы: осуществление, завершение строительства и ввод в

эксплуатацию Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш",
1.1 "Основное мероприятие: Строительство Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш":

цифры "5 987 809 796,93" заменить цифрами "11 225 980 246,93";

цифры "405 641 464,16" заменить цифрами "5 643 811 914,16";

цифры "3 962 527 345,12";" заменить цифрами "9 200 697 795,12";

- в строке 1.1.5 "Мероприятие 5: Строительство Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш, в том числе":

цифры "1 594 831 459,23" заменить цифрами "6 833 001 909,23";

цифры "405 641 464,16" заменить цифрами "5 643 811 914,16";

цифры "994 831 459,23" заменить цифрами "6 233 001 909,23";

в графе "Целевые индикаторы реализации мероприятия государственной программы":

в подграфе "всего" цифры "17,4" заменить цифрами "44,32";

в подграфе "2018 год" цифры "4,42" заменить цифрами "31,34";

- в строке "Итого по подпрограмме "Строительство объектов Красногорского водоподъемного гидроузла на реке Иртыш" государственной программы":

цифры "6 244 386 756,93" заменить цифрами "11 482 557 206,93";

цифры "662 218 424,16" заменить цифрами "5 900 388 874,16";

цифры "4 219 104 305,12" заменить цифрами "9 457 274 755,12";

- в строке "ВСЕГО по государственной программе":

цифры "8 912 049 058,87" заменить цифрами "14 150 219 508,87";

цифры "864 116 170,62" заменить цифрами "6 102 286 620,62";

цифры "5 551 820 997,23" заменить цифрами "10 789 991 447,23";

цифры "808 016 170,62" заменить цифрами "6 046 186 620,62".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров